
Zarządzenie Nr 89/WF/2023 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 180 § 2 w związku z art. 196 § 3, art. 199 ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam  niżej  wymienionych  pracowników  Wydziału  Finansowego  Urzędu Gminy 

Dębica: 

- Kazała Anetta – Dyrektor, 

- Gołąb Helena – Inspektor, 

- Lichoń Agata – Inspektor, 

- Łączak Elżbieta – Inspektor, 

- Marć Katarzyna - Inspektor, 

- Olszowy Ewa – Inspektor,  

- Skowron Urszula – Inspektor, 

1) do odbierania od strony, na jej wniosek oświadczenia złożonego pod rygorem 

odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania, w brzmieniu art. 233 § 1 ustawy z dnia  

6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1138 z późn. zm.), jeżeli przepis prawa 

nie wymaga urzędowego potwierdzenia określonych faktów lub stanu prawnego w drodze 

zaświadczenia,  

2) pouczania świadka, strony o prawie odmowy zeznań i odpowiedzi na pytania oraz 

uprzedzania o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania, 

3) przesłuchania strony, po wyrażeniu przez nią zgody, przesłuchania w charakterze świadka  

w związku z prowadzonymi postępowaniami w sprawach wynikających z zakresu czynności 

pracownika.  

§ 2 

Upoważnienie do w/w czynności obowiązuje na czas nieoznaczony z zastrzeżeniem, iż wygasa 

z dniem jego cofnięcia, rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy z Urzędem Gminy Dębica. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                     Wójt 

                                                                                    mgr inż. Stanisław Rokosz 



 

 

 

 

 

 

 


